proporzionalità e dell'interesse pubblico. Il presidente nell’esaminare la documentazione 
amministrativa riscontra la presenza di assegno circolare nr. 6200155853-08 emesso 
da Banco Desio filiale di Gubbio, non trasferibile, intestato alla USL Umbria 1, 
dell’importo di  € 4.010,00 (euro quattromiladieci/00), che non corrisponde  al 10%  del 
prezzo posto a base d’asta, ma è superiore. Tenuto conto del fatto che la cauzione è 
una somma di denaro versata dai partecipanti per dimostrare la serietà dell'offerta e 
vincolare l'impegno d'acquisto in caso di aggiudicazione, si procede all’apertura

[...]

stabilite dall’Avviso, relativamente al termine di scadenza; 

3. Il Presidente, quindi, stabilisce l'aggiudicazione provvisoria come segue: 

 Lotto n. 1 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, ME.CAV. SRL, per 

l'importo di €  €  40.500,00 (quarantamilacinquecento/00); 

 Lotto n. 2 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, ME.CAV. SRL, per 

l'importo di €  115.500,00 (centoquindicimilacinquecento/00); 

 Lotto n. 3 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, ME.CAV. SRL, per 

l'importo di  €  70.500,00 (settantamilacinquecento/00); 

 Lotto n. 4 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, DANIELE 

RADICCHI, per l'importo DI €  37.540,00 (trentasettemilacinquecento quaranta/00); 

 Lotto n. 17 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, CEMENTERIE 

BARBETTI SPA, per l'importo di €  22.000,00 (ventiduemila/00); 

 Lotto n. 18 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, BENEDETTO 

BARBETTI, per l'importo di €  160.500,00 (centosessantamilacinquecento/00). 

4. Il Presidente, infine, dichiara pubblicamente chiusa l'Asta, svoltasi in seduta pubblica, 

alle ore 11:09. 

Il Verbale dei lavori della Commissione de quo, datato 17.09.2025, debitamente firmato 
dal Presidente, dai componenti e dal segretario verbalizzante, viene allegato alla

[...]

Allegare al presente atto copia del Verbale del 17.09.2025, il quale ne costituisce parte 
integrante e  sostanziale;   

Aggiudicare in via provvisoria, per le motivazioni in narrativa, i seguenti lotti: 

 Lotto n. 1 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, ME.CAV. SRL, per 

l'importo di €  €  40.500,00 (quarantamilacinquecento/00); 

 Lotto n. 2 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, ME.CAV. SRL, per 

l'importo di €  115.500,00 (centoquindicimilacinquecento/00); 

 Lotto n. 3 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, ME.CAV. SRL, per 

l'importo di  €  70.500,00 (settantamilacinquecento/00); 

 Lotto n. 4 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, DANIELE 

RADICCHI, per l'importo DI €  37.540,00 (trentasettemilacinquecento quaranta/00); 

 Lotto n. 17 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, CEMENTERIE 

BARBETTI SPA, per l'importo di €  22.000,00 (ventiduemila/00); 

 Lotto n. 18 al Concorrente che ha formulato la migliore offerta, BENEDETTO 

BARBETTI, per l'importo di €  160.500,00 (centosessantamilacinquecento/00) 

Notificare agli aggiudicatari provvisori l'esito dell'esperimento di gara in oggetto di cui al 
presente atto; 

Demandare a successivo atto l'aggiudicazione definitiva e la stipula dei conseguenti rogiti 
per la compravendita dei lotti di terreno di che trattasi previa individuazione del Notaio da